様式１　　                                               　　　　年　　月　　日
　山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住所（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）
国際交流「世界の森やまなし」植樹活動について（申請）
　このことについて次のとおり植樹活動をしたいので、国際交流「世界の森やまなし」管理・運営要領第９条の規定により申請します。

	項　目
	内　　　　容

	植樹活動名

	植樹活動の目的
及び内容

	希望する
樹種及び本数

	主な参加者
及び参加人数

	植樹活動日時
	 　　　年　　月　　日　 　　時　　分～　　時　　分

	責任者
	所属及び氏名
電話番号
　E-mail
　団体E-mail

	備　考

	※団体E-mailあてに植栽した苗木の成長等をお知らせします。

様式５                                                  　　　　　年　　月　　日

　　山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住所（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）
国際交流「世界の森やまなし」植樹活動完了報告書
　　年　月　日付け県有第　　号で承認があった植樹活動が完了したので、国際交流「世界の森やまなし」管理･運営要領第１２条により報告します。
１　植樹活動名

２　植樹活動の目的及び内容

３　植栽樹種及び本数

４　植樹活動日時
 　　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

５　主な参加者及び参加人数
６ 添付書類
　　植樹活動状況がわかる写真